事  務  連  絡

令和２年３月４日

各指定放課後等デイサービス事業所 管理者 様

 （指定都市、中核市を除く。）

神奈川県福祉子どもみらい局福祉部障害サービス課

新型コロナウイルス感染症防止のための学校の臨時休業に伴う

放課後等デイサービスの対応予定について（照会）

 標記について、厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課から緊急の

調査依頼がありました。

 つきましては、調査票をウェブサイト「障害福祉情報サービスかながわ」の下

記ページからダウンロードし、３月３日時点の状況を記入の上、３月５日(木)午

前 10 時までに下記アドレス宛添付ファイルにてご報告くださいますようお願い

いたします。

 なお、回答は１事業所１ファイル（事業所番号単位）とし、ファイル名は事業

所番号（10 桁）として、行と列の追加や削除等の操作は絶対に行わないでくださ

い。

○ 調査票掲載場所

https://www.rakuraku.or.jp/shienhi/liblary/L_Result2.asp?category=3&to

pid=1

○回答先

jigyou.city@pref.kanagawa.jp

問合せ先

事業支援グループ

 堤、宮田、小川

                     電話 045-210-4732(直通)